
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
PN v  Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25248651
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň DIČ: CZ25248651

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

1 444 635,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 444 635,00 303 373,3521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 748 008,35

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: PN v  Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany Projektant:
Zhotovitel: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 748 008,351 444 635,0023-01
Rekonstrukce společenského sálu v budově 
obecního úřadu

1 444 635,00 1 748 008,35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 444 635,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 444 635,00 21,00% 303 373,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 748 008,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 444 635,00

HSV - Práce a dodávky HSV 891 633,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 124 677,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 258 217,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 912,35

    997 - Přesun sutě 204 802,49

    998 - Přesun hmot 106 165,52

PSV - Práce a dodávky PSV 513 001,16

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 339,42

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 653,78

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 592,56

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 111 013,07

    771 - Podlahy z dlaždic 47 359,95

    781 - Dokončovací práce - obklady 78 932,53

    776 - Podlahy povlakové 152 933,35

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 64 176,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 444 635,00

D HSV Práce a dodávky HSV 891 633,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 124 677,00

1 K 319202115
Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm 
nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

m 63,000 1 979,00 124 677,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 258 217,11

2 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně, 
vyrovnání zdiva ručně

m2 68,000 984,00 66 912,00

3 K 612316121
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 68,000 1 452,00 98 736,00

4 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 
mm

m2 75,000 263,60 19 770,19

5 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

m2 71,730 354,00 25 392,42

6 K 612325417
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10  % s celoplošným přeštukováním

m2 160,70 295,00 47 406,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 912,35

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 235,700 90,98 21 443,00

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 71,730 171,73 12 318,40

9 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 68,000 290,00 19 720,00

10 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 10,760 3 840,00 41 318,00

11 K 965082932
Odstranění násypu tl. do 25 cm, plocha do 2 m2, tl. 
násypu 15 - 20 cm, plocha do 2 m2

m3 17,930 750,00 13 448,00

12 K 271100010 Polštář pod základy ze štěrkopísku tl.do 150mm m3 10,760 1 579,00 16 990,00

13 K 273321311
Železobeton základových desek tl.100mm C 16/20 
vyztužený KARI sítí 6/150/150

m3 7,170 4 450,00 31 907,00

14 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m2 71,730 415,00 29 767,95

15 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 71,730 19,80 1 420,25

16 K 634112126
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. 
do 10 mm, výšky 100 mm

m 59,520 42,90 2 553,41

D 713 Izolace tepelné 10 859,37

17 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 71,730 29,00 2 080,17

18 M 28376037/R deska EPS grafitová podlahová λ=0,032, tl 80mm m2 73,160 120,00 8 779,20

D 997 Přesun sutě 204 802,49

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 67,450 987,24 66 589,17

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

Rekonstrukce místností PLD odd.21A

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 67,450 454,96 30 686,80

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 539,600 18,02 9 724,02

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 67,450 1 450,00 97 802,50

D 998 Přesun hmot 106 165,52
23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m % 8,000 13 270,69 106 165,52

D PSV Práce a dodávky PSV 513 001,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 339,42

24 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem 
asfaltovým

m2 71,730 14,06 1 008,52

25 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,039 138 698,89 5 409,26

26 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 71,730 114,84 8 237,47

27 M 62855005
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s 

vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 
m2 83,600 259,38 21 684,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 653,78

28 K 721100 Napojení na stávající rozvod ks 2,00 1 794,00 3 588,00

29 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,00 299,00 1 794,00

30 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 3,00 644,00 1 932,00

31 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 5,00 713,00 3 565,00

32 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,00 120,00 480,00

33 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 8,00 192,00 1 536,00

34 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 14,00 20,00 280,00

35 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 
objektech v do 6 m

% 2,00 239,39 478,78

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 592,56

36 K 722100 Napojení na stávající rozvod ks 2,00 437,00 874,00

37 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
25x3,5 mm

m 16,00 368,00 5 888,00

38 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

m 16,00 32,00 512,00

39 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 5,00 166,00 830,00

40 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40

m 16,00 20,00 320,00

41 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 2,00 84,28 168,56

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 111 013,07

42 K 741122005
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)

m 175,000 51,29 8 976,19

43 M 34109517
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2
m 201,000 35,16 7 066,91

P
 Poznámka k položce:

CYKYLo, rozměr kabelu 4,8x12,6mm

VV 65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 74,750

44 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 214,000 65,44 14 004,14

45 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 246,000 38,24 9 406,46

P
 Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 10,1mm

VV 132*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 151,800

46 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

kus 1,000 2 444,20 2 444,20

47 M 1000137181 Rozvodnice nástěnná IP41/72M vč. N/PE, plná dvířka kus 1,000 4 650,00 4 650,00

48 K 741310101
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový se zapojením vodičů

kus 6,000 58,63 351,79

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 M 34539010
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

bezšroubové svorky
kus 6,000 123,21 739,26

50 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus 13,000 148,46 1 929,97

51 M 55122249B1.R Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm Classic kus 13,000 156,66 2 036,56

P
 Poznámka k položce:

jasně bílá

52 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 11,000 514,33 5 657,59

53 M 10.565.61R Svítidlo LED 37W 3000K kus 11,000 3 850,00 42 350,00

54 M 10.565.61R Přívod od stávajícího rozvaděče m 12,000 950,00 11 400,00

D 771 Podlahy z dlaždic 47 359,95
55 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,98 16,10 289,48
56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,98 62,80 1 129,14

57 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 17,98 356,00 6 400,88

58 K 771574516
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 
9 do 12 ks/m2

m2 17,98 750,00 13 485,00

59 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 19,77 709,00 14 016,93

60 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 17,98 429,00 7 713,42

61 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 17,80 45,90 817,02

62 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 8,00 438,51 3 508,08

D 781 Dokončovací práce - obklady 78 932,53
63 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 151,79 62,80 9 532,41

64 K 781472216
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 42,72 751,00 32 082,72

65 M 59761701
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2
m2 46,99 466,00 21 897,34

66 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 27,40 176,00 4 822,40

67 M 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m 30,14 141,00 4 249,74

68 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 9,60 52,20 501,12
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

69 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 8,00 730,85 5 846,80

D 776 Podlahy povlakové 152 933,35

70 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 71,730 52,71 3 780,53

71 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 71,730 73,11 5 244,14

72 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 71,730 18,46 1 324,29

73 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 71,730 41,61 2 985,01

74 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 71,730 517,91 37 149,91

75 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 53,750 216,47 11 635,28

76 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 53,750 280,00 15 050,00

77 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 59,120 933,00 55 158,96

78 K 776411211
Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
80 mm

m 41,720 267,12 11 144,36

79 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 5,470 933,00 5 103,51

80 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 8,000 100,71 805,67

81 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 0,345 933,00 321,89

82 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 3,870 834,57 3 229,80

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 64 176,50
83 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 232,430 47,33 11 001,10

84 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 71,730 7,69 551,72

85 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 75,310 3,12 235,19

86 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 232,430 36,94 8 584,91

87 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 71,730 4,40 315,84

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 784221100 Nátěr paropropustnou barvou - bílá m2 90,000 216,00 19 440,00

89 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 232,430 89,00 20 686,27

90 K 784221153
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu středně sytém

m2 160,070 21,00 3 361,47

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
91 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00
92 K 044002000 Revize … 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
93 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
94 K 090001000 Ostatní náklady … 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 8 z 8


		2024-07-03T13:19:10+0200
	Jaroslav Vítovec
	Jsem autorem tohoto dokumentu




